ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   21 ноября 2012 г.              № 35/172

 Екатеринбург

О законодательной инициативе
Избирательной комиссии Свердловской области

 В соответствии с пунктом 1 статьи 63 Устава Свердловской области,

Избирательная комиссия Свердловской области п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить проект закона Свердловской области «Об отзыве Губернатора

Свердловской области».

2. Внести в Законодательное Собрание Свердловской области проект закона

Свердловской области «Об отзыве Губернатора Свердловской области».

 3. Направить настоящее постановление Законодательному Собранию

Свердловской области.

 4. Направить настоящее постановление органам государственной власти

Свердловской области, органам местного самоуправления, территориальным

избирательным комиссиям, средствам массовой информации и опубликовать на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комиссии В.А. Чайникова.

Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.А. Чайников

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков